
河南省统计局第五次全国经济普查宣传类产品（文化衫、手提袋）项目成交结果

公告

（招标编号：HNZB[2023]N0774 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1:

      中标人：郑州市客无忧商贸有限公司 中标价格：54.2020万元

   标段(包)[002]包 2:

      中标人：河南梵赞商贸有限公司 中标价格：28.1400万元

二、其他：

   

一、采购项目名称：河南省统计局第五次全国经济普查宣传类产品（文化衫、手提袋）项目                                        

二、采购项目编号：HNZB[2023]N0774                                

三、采购公告发布日期:2023年 9月 10日 

四、评审日期及地点：2023年 9月 21日河南招标采购服务有限公司 410房间

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 交货期 交货地点

1 圆领跑步 T恤、冰丝衫短袖、冰丝衫长袖、桑蚕丝短袖、桑蚕丝长袖 郑州市客无忧商贸

有限公司 河南省郑州市郑东新区平安大道 189号正商环湖国际 8楼 803 人民币 542020元 

合同签订后 20日历日 采购人指定地点

2 无纺手提袋、帆布袋、手提袋 河南梵赞商贸有限公司 河南省郑州市金水区黄河路 153号

亚圣大厦 2005号 人民币 281400元

   采购小组成员名单：牛建设 白新青 王玺（采购人代表）

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

八、联系方式

  1.采购人：河南省统计局



采购人地址：郑州市郑东新区正光路 11 号 

联系人：王先生

联系电话：0371-63689908

2.代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系人：王飞  张斯栋

联系电话：0371-65958908

联系地址：郑州市纬四路 13号   

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省统计局                         

   地    址：郑州市郑东新区正光路 11 号                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-63689908                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号   

   联 系 人： 王飞  张斯栋

   电    话： 0371-65958908

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-21T17:38:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-21T17:39:06+0800
	BJ
	ePolicy




